様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　トレーニングセンター使用料減免申請書　　　　　 No．

琴浦町長　 　様

利用ﾁｰﾑ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

住所又は所在地

責任者氏名

電　　　　話 ＿ ＿

次のとおりトレーニングセンター使用料の減免を申請します。

令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　　　　分から

 ～　　　　年　　　月　　　日 　　時　　　　　分まで

(　　　　　　曜日)　　  　　回 　　（　　　　　　時間）

（注）　１　※印は、記入しないでください。

受付番号

※

減免事由

受付印
減免率の決定

使用料の減免を
受ける理由

※

備　　　考

使用料

減免額

差引使用料

トレーニン
グセンター
利用許可
申請書

受付
年月日 ･　　・

令和　　　年　　　月　　　日

施　設　の　種　類

利　　用　　日 利用時間

利　用　目　的 利用人数
　　　　　　　名

（町内　 　　名、町外　 　　名）

教育長 課　長 同補佐 主　　　務 合　議
主　査 係　長 係

様式第４号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　トレーニングセンター使用料減免許可書　　　　　 No．

利用ﾁｰﾑ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ名

住所又は所在地

責任者氏名

電　　　　話 ＿ ＿

次のとおりトレーニングセンター使用料の減免を許可します。

令和　　　年　　　月　　　日 　　時　　　　　分から

 ～　　　　年　　　月　　　日 　　時　　　　　分まで

(　　　　　　曜日)　　  　　回 　　（　　　　　　時間）

　　　　　年　　　月　　　日

琴浦町長

※

減免事由

受付印
減免率の決定

減免額

差引使用料

トレーニン
グセンター
利用許可
申請書

受付
年月日 ･　　・

受付番号

利　用　目　的 利用人数
　　　　　　　名

（町内　 　　名、町外　 　　名）

使用料の減免を
受ける理由

※

備　　　考

使用料

令和　　　年　　　月　　　日

様

施　設　の　種　類

利　　用　　日 利用時間